Hinc sequitur aut eius heredibus ad impendenda premiorum Eusebio  
 lai Valtherone... Ceterum nam sui... cum offere factam...  
 pro quod respicit... non termino...  
 ad hunc... debet...  
 oblat...  
 quentes...  
 firmis...  
 Litteris...  
 Nulli...  
 oblat...  
 non recipiend...  
 carnis...  
 suspen...  
 hinc...

### Idem Eidem Cedit.

Obsequens...  
 Eusebio...  
 hinc...  
 hinc...  
 hinc...  
 hinc...  
 hinc...  
 hinc...  
 hinc...  
 hinc...

et unum

et intercedere suo, videlicet de inscriptione...  
 Ceterum nam sui...  
 facta et recognita...  
 et intercedere suo...  
 tribus...  
 no in bonis...  
 dicitur...  
 non florid...  
 facta et recognita...  
 recognita...  
 ratione...  
 hinc...  
 hinc...  
 hinc...  
 hinc...  
 hinc...  
 hinc...